

Maigaard & Molbech Private Equity ApS

Østergade 17, 2.
1100 København K
CVR-nr. 38033905

Årsrapport 20.09.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

Dirigent

Navn: Bertel David Maigaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maigaard & Molbech Private Equity ApS
Østergade 17, 2.
1100 København K

CVR-nr.: 38033905

Stiftet: 20.09.2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 20.09.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen, formand
Bertel David Maigaard
Thomas Nederby Svenningsen

Direktion

Thomas Nederby Svenningsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i, at rådgive om og administrere tredjeparts investeringer i unoterede kapitalandele og anden virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 blev et overskud på 175 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		570.374
Personaleomkostninger	1	<u>(343.431)</u>
Driftsresultat		226.943
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.200)</u>
Resultat før skat		225.743
Skat af årets resultat	3	<u>(50.300)</u>
Årets resultat		<u>175.443</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>175.443</u>
		<u>175.443</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>29.375</u>
Tilgodehavender		<u>168.668</u>
Likvide beholdninger		<u>217.156</u>
Omsætningsaktiver		<u>385.824</u>
Aktiver		<u>385.824</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000
Overført overskud eller underskud		<u>175.443</u>
Egenkapital		<u>226.443</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Skyldige sameskatningsbidrag		50.300
Anden gæld		<u>94.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.381</u>
Gældsforpligtelser		<u>159.381</u>
Passiver		<u>385.824</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	51.000	0	51.000
Årets resultat	0	175.443	175.443
Egenkapital ultimo	51.000	175.443	226.443

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	339.731
Andre omkostninger til social sikring	3.700
	343.431
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016/17
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	1.200
	1.200
	2016/17
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	50.300
	50.300
	2016/17
	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	25.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
